
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
P;aţa M;ha; Em;nescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031- 8241238 

E-maH: contact@primariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR.8 
din 29 ianuarie 2019 

privind retragerea dreptului de a beneficia de atribuirea în folosinţă gratuită a unui 
teren în condiţiile Legii nr. 15/2003 

Consiliul local al oraşului Buftea, 
Având în vedere: 
■ Expunerea de motive a Primarului Oraşului Buftea, domnul Pistol Gheorghe; 
• Raportul Serviciului Juridic şi Autoritate Tutelară; 
■ Avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului local al oraşului Buftea; 
■ Hotărârea Consiliului Local nr. 129 /29 .09 .2017 privind aprobarea listei de 

prioritate în vederea atribuirii de terenuri în baza Legii nr.15/2003; 

În conformitate cu prevederile art. 6 alin. (1 )-(2) din Legea nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, ale Normei metodologice pentru 
aplicarea Legii nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei 
locuinţe proprietate personală, ale art. 36 alin. (9) din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 45 alin. (3) şi al art.115 alin. (1) lit. (b) din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE 

Art, 1. - Se aprobă retragerea dreptului de a beneficia de atribuirea în folosinţă 
gratuită a unui teren în condiţiile Legii nr. 15/2003, acordat în baza Hotărârii Consiliului 
local nr. 129/29.09.2017, beneficiarilor prevăzuţi în anexa care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 

Art.2. - Primarul oraşului Buftea, prin aparatul de specialitate, va duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

Art. 3. - Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a 
prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia primarului oraşului Buftea, 
serviciilor de specialitate în vederea ducerii la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului -
Judeţul Ilfov. 

INŢĂ, 

STANTIN 

Contrasemnează, 

SECRETAR, ANGH0~LA 



ANEXA LA HCL NR. ,f./?!-:J-.Q/.'!f:1/.J 

NR. 
NUME SI PRENUME NR CONTRACT 

ART. 

1 ALECU DORINA 36/18.10.2017 

2 ARZOIU ANDREI 44/18.10.2017 

3 BARZOIU PETRISOR LAURENTIU 31/18.10.2017 

4 BOBEI CECILIA CRISTINA 10/11.10.2017 

5 CARPUZ MIRABELA 82/02.11.2017 

6 CHELU ALEXANDRA NICOLETA 29/13.10.2017 

7 CONSTANTIN VALERIU ADRIAN 18/13.10.2017 

8 CORNISOR EVELINA 78/25.10.2017 

9 DINU ANDREEA 45/18.10.2017 

10 DRAGOMIR FLORINA LAURA 3/11.10.2017 

11 DUMITRACHE FLORINA LILIANA 87/21.12.2017 

12 DUMITRU MARIA MIRELA 34/17.10.2017 

13 ENE ADRIAN SORIN 33/16.10.2017 

14 FRANGU FLORIN ADRIAN 14/11.10.2017 

15 GHITA DANIELA 22/13.10.2017 

16 GRIGORE RAZVAN IONUT 8/11.10.2017 

17 IABANGIU GEORGETA 24/13.10.2017 

18 IGNAT CARMEN GEORGETA 66/24.1 o. 2017 

19 IONESCU AUREL DUMITRU 15/11.10.2017 

20 IONICA VASILE 48/18.10.2017 

21 ICNITA MIHAELA 5/11.10.2017 

22 IV AN EMILIA GEORGIA 80/26.10.2017 

23 MANOLE ANDREI 42/18.10.2017 

24 MATACHE NICOLAE 6/11.10.2017 

25 MATEI DENISA 77/25.10.2017 



26 MIHAI AURA CLAUDIA 76/25.10.2017 

27 MILEA SIMONA ADINA 49/18.10.2017 

28 MINCU GEORGE VALENTIN 21/13.10.2017 

29 MUSEAT COSMINA 13/11.10.2017 

30 NEGREA ALEXANDRU MIHAI 12/11.10.2017 

31 NICA CONSTANTIN VICTOR 85/23.11.2017 

32 OPRINOI ALEXANDRA 59/25.10.2017 

33 PENCIU GABRIELA 46/18.10.2017 

34 PESTE IONUT TEODOR 23/13.1 o. 2017 

35 RADUT A DORU ELVIS 61/23.10.2017 

36 RUSEN MARIANA 43/18.10.2017 

37 SANDU ANDREI CRISTIAN 38/18.1 o. 2017 

38 SFETCU CORINA FLORENTINA 65/13.12.2017 

39 SPIREA IULIANA ALEXANDRA 70/25.10.2017 

40 STAICU MARIAN MADALIN 79/26.10.2017 

41 STANCIU CORINA 28/13.1 o. 2017 

42 STEFAN SORIN VASILE 27/13.10.2017 

43 STERE ADRIANA ECATERINA 32/16.10.2017 

44 SUNE BIANCA STELIANA 73/25.1 o. 2017 

45 TRANDAFIR ANDREI OCTAVIAN 83/03.11.2017 

46 TUTUI SORIN IONUT 69/25.10.2017 

47 VARZARU CRISTINA 71 /25.1 o. 2017 

48 ZGABERCEA GEORGIANA MIHAELA 30/17.10.2017 

SECRETAR 

fa, ~w AN~GEL fl;}ANA··· .· IH .. 1ELA 

r1 L-
! 


